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رهبر معظم انقلاب در حکمی
 حجت‌الاسلام اجاق‌نژاد را به تولیت 

مسجد جمکران منصوب کردند

رهبر معظم انقلاب اسلامی در حکمی حجت‌الاسلام سیدعلی اکبر اجاق‌نژاد را به 
تولیت مسجد مقدس جمکران منصوب کردند.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب 
اسامی در حکمی حجت‌الاسلام سیدعلی اکبر اجاق‌نژاد را به تولیت مسجد 

مقدس جمکران منصوب کردند.
متن حکم رهبر معظم انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم
جناب حجت‌الاسلام آقای حاج سیدعلی اکبر اجاق‌نژاد)دامت توفیقاتُه( با تشکر 
و تقدیر از خدمات باارزش جناب حجت‌الاسلام آقای رحیمیان)دامت افاضاتُه( در 
دوران خدمت در مسجد مقدس جمکران، جنابعالی را به تولیت آن مکان شریف 
و نورانی منصوب می‌کنم. خدمتگزاری در آن جایگاه محترم، منزلت والا و افتخار 
بزرگی است و شایسته است به شکرانه‌ آن، همه‌ توان را برای خدمت به زائران 
و تسهیل بهره‌مندی از معنویت آن و نیز ارشاد و هدایت فکری آنان به کار برید. 

توفیق شما را از خداوند متعال مسئلت دارم.
سیدعلی خامنه‌ای

فرماندار شهرستان رستم خبر داد: 

وعده صادق دولت در تکمیل 
بیمارستان ۶۴ تختخوابی رستم

تکمیل بیمارستان ۶۴ تختخوابی شهرستان محروم رستم پس از هشت سال 
انتظار از اقدام‌های عملی دولت برای کاهش سفرهای درمانی شهروندان 

شهرستان رستم به استان‌های دیگر است.
به گزارش ایرنا، سال‌ها بود که سرگردانی بیماران شهرستان رستم در شهرهای 
هم‌جوار همچون نورآباد ممسنی، کازرون و شیراز به قصه پرغصه‌ای مبدل 
شده بود و سفرهای درمانی هزینه‌های بسیاری برای این بیماران و همراهان 
آنها در پی داشت. حتی در همین ترددها بارها سوانح رانندگی بسیاری برای 
این بیماران به وجود آمده است، اما اقدام برای توسعه زیرساخت درمانی این 
منطقه صورت نگرفته بود. شهرستان محروم رستم با جمعیت ۱۵۰هزار نفری 
از نظر زیرساخت‌های سلامت وضعیت مناسبی ندارد؛ این در حالی است که 
دولت سیزدهم در تلاش است تا با تقویت زیرساخت‌های درمانی در شهرها و 
شهرستان‌های محروم کشور به کاهش هزینه‌های درمانی و رفاه حال بیماران 

کمک کند.
از آنجا که تقویت زیرساخت‌های درمانی یکی از مهم‌ترین مطالبات مردم رستم 
برای حفظ سلامتی به عنوان مهم‌ترین سرمایه آنان است، دولت با اختصاص 
بیش از ۲هزار میلیارد ریال اعتبار در این مدت ۲ سال توانست بیمارستان 

هشت‌ساله این منطقه را تکمیل کند.
سفرهای دور دوم رئیس‌جمهور به استان‌های مختلف کشور مجال مناسبی 
برای تحقق وعده‌های صادق و بی‌واسطه با مردم بودن است و آخر همین هفته 
شهرستان کوچک و محروم مصیری برای نخستین بار میزیان رئیس‌جمهور 
است. دولت مردمی سیزدهم با رویکرد محرومیت‌زدایی و عدالت‌محوری توانسته 
اعتمادآفرینی و امید را در دل مردم زنده کند؛ به طوری که در مدت یک سال 
گذشته با سفر به مناطق مختلف مانند فارس و توجه به طرح‌های نیمه‌تمام به 

ویژه در حوزه سلامت، سبب امیدواری مردم شده است.
بیمارستان شهرستان رستم پس از هشت سال انتظار مردم این منطقه در آستانه 
سفر دوم رئیس‌جمهور، افتتاح خواهد شد. طبق اعلام فرماندار شهرستان رستم، 
ساخت این بیمارستان از سال ۱۳۹۵ آغاز شده بود و اکنون به پایان رسیده است.

سید علی حسینی افزود: بیمارستان شهرستان رستم داری ۶۴ تختخواب است 
و تاکنون ۲هزار و ۶۰۰میلیارد ریال اعتبار برای تکمیل آن هزینه شده است.

وی تأکید کرد: پیش از این شهرستان رستم فاقد بیمارستان بود و مردم مجبور 
بودند برای درمان به نورآباد ممسنی، کازرون و شیراز مراجعه کنند.

حسینی عنوان کرد: شهرستان رستم در جاده ترانزیتی قرار دارد و می‌طلبید این 
بیمارستان سریع‌تر افتتاح شود.

در آستانه سفر رئیس‌جمهور و هیئت دولت به فارس، میز خدمت دستگاه‌ها در نقاط 
مختلف استان با حضور نمایندگان تام‌الاختیار وزرا بر پا شده است.

به گزارش ایرنا، استان فارس روز پنجشنبه ۲۰ و جمعه ۲۱ مهرماه میزبان 
رئیس‌جمهور است و در آستانه این رویداد، تحرک و جنب‌وجوش خاصی در 

گوشه‌گوشه استان شکل گرفته است.
یکی از برنامه‌های مهم در این سفر برپایی میز خدمت برای در جریان قرار گرفتن 

مسئولان درباره دغدغه‌های مردمی است.
در واقع هم‌زمان با دومین سفر هیئت دولت به استان فارس، ستاد ارتباطات مردمی 
ادارات، تحت عنوان »طرح ملی خدمت‌رسانی شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی« 

در واحدهای معین شده استانی هر وزارتخانه تشکیل می‌شود.
هدف از برپایی این میز خدمت‌ها ارتباط مستقیم با مردم و ارتقای کیفی ارائه 
خدمات است و حضور مسئولان در میز خدمت، فرصتی است که مردم بتوانند 
مطالبات خود را درخواست و برای رفع نیازهای خود از مسئولان چاره‌جویی کنند.

 برپایی میز ارتباط مردمی پلیس
هم‌زمان با سفر رئیس‌جمهوری اسلامی ایران به استان فارس، میز ارتباطات مردمی 
پلیس با حضور نماینده فرماندهی کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران در این استان 

برپا می‌شود.
مدیرکل ارتباطات مردمی فراجا در سفر رئیس‌جمهوری از ساعت ۸ صبح لغایت ۱۸ 
روزهای چهارشنبه، پنجشنبه و جمعه تاریخ‌های ۱۹، ۲۰ و ۲۱ مهرماه در محل دفتر 
نظارت همگانی پلیس فارس واقع در شیراز، خیابان ۷ تیر، خیابان شوریده شیرازی 
)۳۰متری سینما سعدی(، نبش کوچه ۱۳ حضور خواهد یافت و پاسخ‌گوی مراجعان 

و اهالی فارس در خصوص مشکلات آنها در رابطه با امورات انتظامی است.
 میز ارتباطات مردمی ویژه سفر ریاست محترم جمهور در اداره کل 

صمت فارس
میز خدمت و ارتباطات مردمی وزارت صنعت، معدن و تجارت نیز در جریان سفر 
هیئت دولت به استان فارس با حضور سید محمد میر جلیلی نماینده تام‌الاختیار 
وزیر صمت و تعدادی از کارشناسان وزارت و معاونان صنعت، معدن و تجارت فارس 
به‌ منظور پاسخ‌گویی به درخواست‌های مردمی مرتبط با اهداف وظایف وزارت صمت 
و تسریع در پاسخ‌گویی و حل مشکلات مردمی در بخش‌ها و حوزه‌های مختلف 

برگزار شده است.
نماینده تام‌الاختیار وزارت صمت که معتقد است در این میز خدمت درخواست‌ها به 
صورت‌کارشناسی بررسی می‌شوند تا بهترین نتیجه به مردم ارائه شود، گفت: برپایی 
میز ارتباطات مردمی و میز خدمت در دور دوم سفر رئیس‌جمهور و هیئت دولت به 
فارس به منظور بررسی و ارائه راهکار کارشناسی به مسائل مختلف مردم بوده است.
مدیر کل پاسخ‌گویی وزارت صنعت، معدن و تجارت ادامه داد: در میز خدمتی که در 
اداره کل صمت فارس از روز چهارشنبه نوزدهم مهرماه برپا شده، معاونان و همکاران 
ذی ربط این اداره کل حضور دارند که به صورت کارشناسی مشکلات مراجعان و 

مردم را مورد بررسی قرار می‌دهند.
نماینده تام‌الاختیار وزارت صمت در سفر دوم استانی هیئت دولت به فارس 
افزود: درخواست مردم در سامانه »سامد« ثبت می‌شود و به صورت پیامکی به 
مراجعه‌کننده اطلاع‌رسانی می‌شود تا درخواست مراجعه‌کننده تا دریافت نتیجه 

دنبال شود؛ در واقع هدف پویایی سازمانی است.
بدین ترتیب مشکلات واحدهای صنعتی، معدنی و تجاری و حتی مردم عادی که 
در این حوزه با مشکل مواجه‌اند و نیاز به دریافت مجوز، پروانه کسب، جواز تأسیس، 

پروانه بهره‌برداری و ثبت سفارش دارند، طی ۳ روز پیگیری و برطرف می‌شود.
میز ارتباطات مردمی در این سازمان به مدت سه روز از روز چهارشنبه مورخه ۱۹ 

مهرماه ۱۴۰۲ تا روز جمعه ۲۱ مهر برگزار خواهد شد.
 برگزاری میز خدمت وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات در فارس

در حال حاضر میز خدمت وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات نیز با حضور نماینده 
تام‌الاختیار وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات هم‌زمان با سفر هیئت دولت به استان 
فارس از تاریخ ۱۹ تا ۲۱ مهرماه در محل اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات 

استان فارس برپاست.
مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان فارس در این‌باره گفت: هم‌زمان با 
دور دوم سفر هیئت دولت به استان فارس، برای رسیدگی به مطالبات و دریافت 
پیشنهادات مردمی در بخش ارتباطات و فناوری اطلاعات، میز خدمت وزارت 
ارتباطات و فناوری اطلاعات به مدت سه روز از روز چهارشنبه ۱۹ مهرماه تا روز 
جمعه ۲۱ مهرماه از ساعت هشت تا ۱۸ در اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات 

استان فارس برقرار است.
حمید سلیمان‌پور ادامه داد: علی بحرینی رئیس مرکز بازرسی، نظارت مدیریتی 
و پاسخ‌گویی به شکایات وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات به عنوان نماینده 
تام‌الاختیار وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات به همراه معاون و کارشناسان این مرکز 

برای ارتباط مستقیم و چهره به چهره با مردم در این مرکز حضور خواهند داشت.
وی اعلام کرد: متقاضیان می‌توانند طی این سه روز در ساعات تعیین شده به اداره 
کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان فارس به نشانی شیراز، بلوار هجرت، نبش 
کوچه ۶، کدپستی ۷۱۴۵۶۴۶۵۹۵ مراجعه نمایند یا به شماره ۰۷۱۳۲۹۸۹۸۰۶ 

تماس گرفته و نسبت به طرح درخواست خود اقدام کنند.
 راه‌اندازی میز خدمت آموزش و پرورش فارس

در آستانه سفر رئیس‌جمهور، همچنین میز ارتباطات مردمی نماینده تام‌الاختیار 
وزارت آموزش و پرورش در شیراز و جهرم راه‌اندازی شد.

وزارت آموزش و پرورش با توجه به گستردگی استان فارس اقدام به راه‌اندازی ۲ میز 
ارتباطات مردمی در شهرهای شیراز و جهرم کرده است.

معاون حقوقی و امور مجلس وزارت آموزش و پرورش نیز به عنوان نماینده 
تام‌الاختیار وزارت آموزش و پرورش در شیراز مستقر شده و پاسخ‌گوی مراجعات 

مردمی است.
میز ارتباطات مردمی وزارت آموزش و پرورش در شیراز به آدرس میدان فرصت 
شیرازی، چهارراه زمزم، کانون فرهنگی تربیتی سمیه، روزهای چهارشنبه، پنجشنبه 
و جمعه ۱۹ الی ۲۱ مهرماه از ساعت ۸ صبح الی ۱۸ عصر آماده پاسخ‌گویی به مسائل 

و مشکلات مردمی است.
 تشکیل ستاد ارتباطات مردمی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی

ستاد ارتباطات مردمی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز در سفر رئیس‌جمهور 
به استان فارس با حضور نمایندگان تام‌الاختیار این وزارتخانه یعنی مدیرکل دفتر 
مدیریت عملکرد و رسیدگی به شکایات و معاون بازرسی و رسیدگی به شکایات دفتر 
مدیریت عملکرد در روزهای چهارشنبه، پنجشنبه و جمعه ۱۹، ۲۰ و ۲۱ مهرماه 
۱۴۰۲ از ساعت ۸ الی ۱۸ در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسامی فارس واقع در چهارراه 

حافظیه در حال برگزاری است.
 راه‌اندازی میز ارتباطات مردمی با حضور نماینده تام‌الاختیار وزیر 

میراث‌فرهنگی
در حال حاضر میز ارتباطات مردمی با حضور نماینده تام‌الاختیار وزیر میراث‌فرهنگی 

هم در استان فارس راه‌اندازی شده است‌.
مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس در این باره گفت: میز 
ارتباطات مردمی جهت دریافت و رسیدگی به درخواست‌های مردمی با حضور 
نماینده تام‌الاختیار وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی و در راستای 
اجرای اهداف و برنامه‌های دولت مردمی، ۱۹، ۲۰ و ۲۱ مهرماه جاری در حال 
برگزاری است. سید مؤید محسن‌نژاد ادامه داد: تمامی هم‌استانی‌ها می‌توانند با 
مراجعه به اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس به نشانی 
فارس، شیراز، بلوار مدرس، روبه‌روی فضیلت، درخواست‌های خود را در سه حوزه 

میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مطرح کنند.
در این ارتباط مردمی، میثم آسوپا مدیرکل دفتر مدیریت عملکرد، بازرسی و 
پاسخ‌گویی به شکایات وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی به‌عنوان 
نماینده تام‌الاختیار وزیر از ساعت ۸ تا ۱۸ روز چهارشنبه ۱۹، پنجشنبه ۲۰ و جمعه 

۲۱ مهرماه ۱۴۰۲ پاسخ‌گوی مردم خواهد بود.
 آغازبه‌کار میز خدمت در دانشگاه‌های شیراز

میز خدمت سلامت دانشگاه علوم پزشکی شیراز هم در آستانه سفر هیئت دولت 
به فارس با حضور معاون پرستاری، معاون فرهنگی و دانشجویی و مدیرکل دفتر 
بازرسی عملکرد و ارزیابی وزارت بهداشت به عنوان نمایندگان تام‌الاختیار وزیر 

بهداشت به مدت سه روز از روز ۱۹ مهرماه آغاز به کار کرده است.

مقرر شده نمایندگان وزیر بهداشت در این سفر به سؤالات و درخواست‌های کادر 
بهداشت و درمان و مراجعان مردمی پاسخ دهند و به صورت حضوری به مشکلات 

آنها رسیدگی کنند.
میز ارتباطات مردمی در محل ستاد مرکزی دانشگاه علوم پزشکی شیراز از ساعت ۸ 

صبح تا ۱۸ عصر آماده پذیرش مراجعه‌کنندگان است.
دانشگاه شیراز نیز اقدام به تشکیل ستاد ارتباطات مردمی با حضور نماینده محترم 
تام‌الاختیار وزیر علوم از ۱۹ تا ۲۱ مهرماه کرده است که این ستاد از ساعت ۸ تا ۱۸ 

در دانشگاه شیراز تشکیل خواهد شد.
 میز خدمت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در فارس برپا می‌شود

میز خدمت دستگاه‌های زیرمجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در استان 
فارس نیز با حضور نمایندگان تام‌الاختیار این وزارتخانه از روز چهارشنبه، ۱۹ مهرماه 
تا روز جمعه، ۲۱ مهرماه از ساعت هشت صبح الی ۱۸، آماده ارائه خدمت بی‌واسطه 

به مردم است.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس در این‌باره گفت: ۱۰ دستگاه 
اجرایی با هدف تکریم ارباب رجوع و پیگیری عمده مطالبات مردم، آماده حل 

مشکلات آنها هستند.
وحید خداپرست با اشاره به حضور معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی و همچنین مشاور وزیر و رئیس مرکز بازرسی، ارزیابی عملکرد و 
ارتباطات مردمی این وزارتخانه در میز ارتباطات مردمی، یادآور شد که مدیران و 
خادمان مردم در دستگاه‌هایی همچون ادارات کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس، 
آموزش فنی و حرفه‌ای، بهزیستی، تأمین اجتماعی، مدیریت درمان تأمین اجتماعی، 
بانک توسعه تعاون، بانک رفاه کارگران، صندوق بازنشستگی کشوری، صندوق 
کارآفرینی امید و صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر استان فارس 

در این میز خدمت حضور داشته و پاسخ‌گوی مطالبات مردمی خواهند بود.
وی با اشاره به اینکه این برنامه در قالب طرح میدانی شهید حاج قاسم سلیمانی 
برپا می‌شود، میزهای خدمت را یکی از مصادیق واقعی جهاد تبیین دانست و تأکید 
کرد که با توجه به اهمیت تکریم ارباب‌رجوع، رعایت حقوق شهروندی، جلوگیری 
از تضییع حقوق مراجعان ادارات و اهتمام دولت نسبت به اجرای این موضوع، تمام 
دستگاه‌های اجرایی زیرمجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در فارس، موظف 

به تحقق و اجرای شایسته این امر هستند.
مردم فارس می‌توانند از روز چهارشنبه، ۱۹ مهرماه تا جمعه ۲۱ مهرماه از ساعت 
هشت صبح الی ۱۸ با مراجعه به شیراز، بلوار فرصت شیرازی، روبه‌روی خیابان فاضل، 
مرکز مهارت‌های فنی و حرفه‌ای فارس، مشکلات و مطالبات مرتبط با دستگاه‌های 
تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی را با حضور نمایندگان تام‌الاختیار این 

وزارتخانه و همچنین مسئولان ۱۰ دستگاه اجرایی استان، پیگیری کنند.
 ستاد ارتباطات مردمی وزارت جهاد کشاورزی

ستاد ارتباطات مردمی وزارت جهاد کشاورزی هم با حضور نماینده تام‌الاختیار وزیر 
جهاد کشاورزی به منظور بررسی مسائل و موضوعات استان در بخش کشاورزی و 
دریافت درخواست‌های مردمی از قبیل شکوائیه، پیشنهادات و انتقادات بهره‌برداران 
در روزهای چهارشنبه، پنجشنبه و جمعه مورخ ۱۹، ۲۰ و ۲۱ مهرماه سال ۱۴۰۲ 
در ساختمان مرکزی این سازمان واقع در بلوار آزادی نبش بلوار ارم از ساعت ۸ تا 

۱۸ برپاست.
 تشکیل میز خدمت توسط مدیرکل دفتر بازرسی شرکت مهندسی آبفای 

کشور
در پی دور دوم سفرهای استانی رئیس‌جمهوری، مشاور مدیرعامل و مدیرکل بازرسی 
و مدیرعامل و معاونین آبفای فارس و شیراز پاسخ‌گوی مردم در میز خدمت هستند.

مشاور مدیرعامل و مدیرکل بازرسی آبفای کشور به عنوان نماینده تام‌الاختیار شرکت 
مهندسی آب و فاضلاب در سفرهای استانی دولت در این‌باره گفت: پاسخ‌گویی و 
حل مشکلات مردم در حوزه آب و فاضلاب شیراز در میز خدمت ارتباطات مردمی 
وزارت نیرو از اقدامات قابل توجه دولت مردمی به مردم شریف شیراز است. وی 
افزود: دیدار چهره به چهره با مردم می‌تواند فاصله مردم با مسئولان را کم کند و ما 
برای خدمت به مردم شریف شیراز سه روز در سالن باشگاه برق شیراز پاسخ‌گوی 

مردم شیراز هستیم.
 راه‌اندازی میز ارتباطات مردمی ورزش و جوانان

اداره کل ورزش و جوانان فارس نیز با راه‌اندازی میز ارتباطات مردمی در آستانه سفر 
دولت سیزدهم به فارس آماده دریافت در خواست‌های جامعه ورزش و جوانان است.
این ارتباط مردمی با حضور سیدمحمد پولادگر نماینده تام‌الاختیار وزارت ورزش 
و جوانان روز‌های ۱۹ تا ۲۱ مهرماه ضمن بررسی درخواست‌های جامعه ورزش و 

جوانان استان، رسیدگی به مطالبه آنها را در دستور کار دارند.
معاون توسعه ورزش حرفه‌ای و قهرمانی وزارت ورزش و جوانان به همراه مدیرکل 
دفتر ارزیابی عملکرد، بازرسی و رسیدگی به شکایات وزارت ورزش و جوانان در این 

سفر ۳روزه پذیرای جامعه ورزش و جوانان فارس است.
برپایی میز خدمت‌ها تنها محدود به کلان‌شهر شیراز نمی‌شود و میزهای خدمت 
در آستانه سفر رئیس‌جمهور برای پاسخ‌گویی به مطالبات مردمی در فرمانداری‌های 
۳۷گانه فارس نیز برپاست. برپایی میزهای خدمت در آستانه سفر رئیس‌جمهور 
به استان موجب شده تا مردم استان راه ارتباطی مناسبی برای رفع مشکلات 
و دغدغه‌های خود با مسئولان ارشد کشور داشته باشند و بتوانند از این طریق 

معضلات معیشت و زندگی خود در بخش‌های مختلف را کاهش دهند.
در حقیقت ارتباطات مردمی فرصتی مناسب برای شهروندان گرامی فراهم کرده تا 
مسائل خود را به صورت مستقیم و از نزدیک با نمایندگان رئیس‌جمهور مطرح و 

درخواست‌های خود را ارائه کنند.

هم‌زمان با دومین سفر رئیس‌جمهور و هیئت دولت

شهروندان فارس پای میز خدمت، نمایندگان وزرا پاسخ‌گوی مشکلات

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس از بهره‌برداری ۲۰ طرح زیرساختی و صنعتی در شهرک‌ها و 
نواحی صنعتی استان با اعتبار هفت‌هزار و ۵۰۰میلیارد ریال هم‌زمان با دور دوم سفر رئیس‌جمهور به استان 
فارس خبر داد و گفت: افزون بر این طرح‌ها که آماده بهره‌برداری است، عملیات اجرایی ناحیه تخصصی 

صنایع‌دستی شیراز و ۱۰ طرح زیرساختی نیز آغاز خواهد شد.
به گزارش ایرنا، سیدمصطفی هاشمی در این‌باره افزود: این طرح‌ها شامل چهار طرح بزرگ صنعتی و 
۱۶ طرح زیرساختی است که در شهرستان‌های استان آماده افتتاح و بهره‌برداری است. وی با بیان اینکه 
پنج طرح بزرگ صنعتی با سرمایه‌گذاری هفت‌هزار میلیارد ریال و اشتغال ۲۰۰ نفر آماده افتتاح است، 
گفت: این طرح‌ها شامل شرکت امیا پارس تولیدکننده پودر میکرونیزه با ظرفیت تولید ۲۰۰هزار تن 
در سال و اشتغال ۵۰ نفر با سرمایه‌گذاری هزارمیلیارد ریال در ناحیه صنعتی تنگ حنا نی‌ریز، شرکت 
ایمن جام الماس پارس با ظرفیت تولید سالانه سه‌هزار تن شیشه سکوریت و نشکن با اشتغال ۲۵ نفر و 

سرمایه‌گذاری ۵۰۰میلیارد ریال در شهرک صنعتی بزرگ شیراز است.
هاشمی اضافه کرد: شرکت دیرگداز مهر آریان با ظرفیت تولید سالانه ۱۲هزار تن فیوز منیزیت و سه‌هزار 
تن کلسینه تولید که مواد اولیه آجرهای نسوز هستند، با اشتغال ۵۵ نفر و سرمایه‌گذاری چهارهزار و 
۵۰۰میلیارد ریال در شهرک صنعتی سروستان ۲ و شرکت لوله‌های صنعتی فراپایه دالین با ظرفیت 
سالانه ۱۲هزار تن انواع لوله کامپوزیت پلیمری و ظرفیت سالانه چهارهزار و ۸۰۰ تن اتصالات پلیمری با 
سرمایه‌گذاری هزارمیلیارد ریال و اشتغال ۷۰ نفر در شهرک صنعتی غیردولتی کامپوزیت سازه ماندگار 

در شهرستان سپیدان است. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با اشاره به آماده بودن ۱۶ 
طرح زیرساختی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی با اعتبار ۴۰۰میلیارد ریال گفت: همه این طرح‌ها در 
دولت سیزدهم اجرایی شده و آماده افتتاح است. هاشمی یادآور شد: احداث نیروگاه خورشیدی پنج 
کیلوواتی شهرک صنعتی بزرگ شیراز، تکمیل شبکه فیبر نوری فاز پنج شهرک شیراز، تکمیل شبکه فشار 
متوسط داخل شهرک لار، اجرای شبکه توزیع آب و حفاظ پل جاده دسترس ناحیه صنعتی چنارشاهیجان، 
زیرسازی، روسازی، جدول‌گذاری، دال‌گذاری و احداث کانال هدایت سیلاب شهرک ارسنجان، تکمیل 
جدول‌گذاری و روسازی آسفالت فاز توسعه شهرک بزرگ شیراز، اجرای خط انتقال آب و شبکه توزیع آب 
فاز عملیاتی شهرک میمند و زیرسازی و جدول‌گذاری شهرک زرین‌دشت از مهم‌ترین این طرح‌ها هستند. 
وی اضافه کرد: افزون بر آن، هم‌زمان با دور دوم سفر رئیس‌جمهور، عملیات اجرایی ۶ طرح زیرساختی 
با اعتبار هزارمیلیارد ریال نیز آغاز می‌شود. هاشمی از آغاز عملیات اجرایی و کلنگ‌زنی نخستین شهرک 

تخصصی صنایع دستی کشور در شیراز خبر داد و گفت: این ناحیه صنعتی در اراضی به مساحت ۴۰ 
هکتار در شمال غرب شیراز ایجاد می‌شود. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس یادآوری کرد: 
ایجاد شهرک تخصصی صنایع دستی دارای مصوبه سال ۱۳۹۶ از هیئت وزیران است که پس از ۱۵ سال 
وقفه، پیگیری ایجاد آن از ابتدای سال ۱۴۰۱ در دستور کار شرکت شهرک‌های صنعتی فارس قرار گرفت 
و سرانجام با پیگیری‌ها و رایزنی‌های انجام شده در مجاورت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس شناسایی و 
استعلامات تأییدیه کارگروه امور زیربنایی و شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان اخذ شد. وی عنوان کرد: 
این ناحیه صنعتی قابلیت استقرار بیش از ۳۰۰ واحد صنایع دستی در قالب غرفه‌ها و کارگاه‌های تولیدی 
با اشتغال بالغ بر یک‌هزار و ۵۰۰ نفر را خواهد داشت و افزون بر این ایجاد ناحیه صنعتی صنایع دستی در 
شیراز با توجه به پتانسیل‌ها و نقاط قوت کلان‌شهر شیراز در خصوص جاذبه‌های صنایع دستی و گردشگری 
نیز باشد. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس اظهار کرد: پیش‌بینی می‌شود که هزینه‌ای افزون بر 

۱۰هزار میلیارد ریال جهت اجرا و تکمیل زیرساخت‌های این ناحیه صنعتی هزینه شود.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس:

۲۰ طرح زیرساختی و صنعتی در سفر رئیس‌جمهور به استان فارس افتتاح می‌شود

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
مدیرکل امور عشایر استان فارس ضمن تشریح مصوبات 
دور نخست سفر ریاست محترم جمهور از کسب رتبه‌های 
برتر این اداره کل در ارزیابی عملکردها خبر داد. کریمی 
در نشستی خبری با اصحاب رسانه با تبریک روز روستا و 
عشایر اظهار داشت: یکی از اهداف انقلاب اسلامی حمایت 
از محرومان و اقشار مولدی است که کمتر به آنها توجه 
شده و یکی از بارزترین آنها عشایر هستند که سهمی 
بالا در کشور به لحاظ جمعیتی دارند. این مقام مسئول 
با اشاره به موفقیت‌های اداره متبوع در کسب رتبه‌های 
مختلف نیز گفت: رتبه نخست کشور در پدافند غیرعامل، 

رتبه دوم در برگزاری نوروزگاه‌های عشایری، رتبه برتر کشور در جذب 
تسهیلات تبصره 16، کسب رتبه سوم در بین تمام ادارات استان، کسب 
رتبه برتر در آمایش سرزمینی و بیشترین امتیاز در جشنواره شهید رجایی 
در ارزیابی عملکرد، انتخاب کارمند نمونه استانی از اداره کل امور عشایر و... 
از جمله موفقیت‌های اداره کل امور عشایر فارس در یک سال اخیر بوده که 

با تلاش همه همکاران حاصل شده است.
این مقام مسئول در ادامه با اشاره به اینکه مصوبات سفر رئیس‌جمهور مربوط 
به عشایر استان فارس در حال تحقق است، اظهار داشت: ۳۰ دستگاه تانکر 
آب در سفر اول رئیس‌جمهور به استان فارس مصوب شده بود که پس 
از پیگیری‌هایی که انجام شد، ۷ دستگاه تانکر خریداری و تحویل شد و 
پیش‌بینی می‌شود ۱۳ دستگاه دیگر در سال جاری تهیه شود. کریمی ادامه 
داد: همچنین امیدواریم با قولی که استاندار فارس در خصوص مصوبات 
داده‌اند و درخواست‌هایی که شده، این مصوبات از جمله ۴۵ دستگاه کامیون 
تانکر آب‌رسان، تعمیر، مرمت و راهگشایی، تأمین آب پایدار، پنل خورشیدی 

قابل حمل، کانکس‌های سیار بهداشتی، حمام و سرویس 
بهداشتی قابل حمل و تانکرهای ذخیره آب ثابت ۱۰۰۰ 
و ۲۰۰۰ لیتری و تانکرهای چرخ‌دار ۱۵۰۰ لیتری برای 
عشایر و... عملیاتی شوند و بتوانیم مصوباتشان را بگیریم. 
کریمی به مردمی‌سازی یارانه و حذف یارانه علوفه در 
جامعه عشایری و ضرر و زیان‌های پس از حذف آن 
اشاره کرد و گفت: با توجه به اینکه ۷۰ درصد هزینه 
عشایر هزینه پرورش دام و خوراک آن است، در سال 
گذشته علوفه یارانه‌ای حذف و به صورت آزاد محقق شد. 
همچنین در سال گذشته نتوانستیم دام‌هایشان را به‌خوبی 
بخریم و به آنها خسارت و ضرر وارد شد. امسال تلاش 
می‌کنیم که این مشکل حل شود. او با بیان اینکه طرحی در دست اجراست 
که به ازای هر رأس دام 180 کیلو جو تحویل عشایر می‌دهیم و 5 ماه بعد 
25 درصد را تحویل دولت می‌دهند، افزود: برای مابقی آزاد است؛ می‌تواند 
به دولت تحویل دهد یا آزاد بفروشد. او با اشاره به خدمات درمانی دام 
گفت: واکسیناسیون امسال قرار است توسط گروه‌های جهادی دامپزشکی 
به صورت رایگان انجام شود. او به مدارس عشایری که از مصوبات بوده اشاره 
و در این‌باره بیان کرد: طبق مصوبات سال قبل مدارس چادری به کانکس 
و مدارس کانکس به ساختمان منتقل شده‌اند. پیگیری می‌کنیم مواردی که 
هنوز جابه‌جایی در آنها انجام نشده را با تعیین اعتبار تغییر دهیم. کریمی 
همچنین گفت: در راستای محرومیت‌زدایی 1200 کیلومتر راه‌های شهری و 
روستایی و 1000 کیلومتر راه عشایری مصوب شده است؛ ضمن اینکه حفر، 
تجهیز و بهره‌برداری 40حلقه چاه و راه‌اندازی 50 کانکس عشایری نیز در 
دستور کار بوده و طبق تفاهم‌نامه با قرارگاه امام حسن مجتبی)ع( در سه سال 

آینده در حوزه عشایر اجرا خواهد شد. 

مدیرکل امور عشایر استان فارس خواستار شد:

جهاد برای محرومیت‌زدایی عشایر


